
Id: 8AD20527-BBB5-4BA3-9961-3642ED479AE9. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LXXVII/348/2023 

RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXVII/313/2023 z dnia 10 marca 2023 r. w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej dla Powiatu Koneckiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska 

w Radoszycach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVII/313/2023 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 10 marca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Koneckiego wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dotychczasowa treść § 1 uchwały otrzymuje następujące brzmienie: Udziela się z budżetu Gminy 

Radoszyce dla Powiatu Koneckiego pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

w wysokości 1 059 277,00 zł (słownie: jeden milion pięćdziesiąt dziewięć tysięcy dwieście siedemdziesiąt 

siedem złotych 00/100) na następujące zadania inwestycyjne: 

1) Przebudowa drogi powiatowej Nr 0414T Radoszyce-Jacentów w km 3+774-4+741 

na długości 967 m, w kwocie 187 262,00 zł (słownie: sto osiemdziesiąt siedem tysięcy dwieście 

sześćdziesiąt dwa złote 00/100), 

2) Przebudowa drogi powiatowej Nr 0401T ul. Konecka w Radoszycach na długości 424 mb, w kwocie 

372 015,00 zł (słownie: trzysta siedemdziesiąt dwa tysiące piętnaście złotych 00/100), 

3) Przebudowa drogi powiatowej Nr 1436T Jakimowice-Ruda Pilczycka 

w km 1+313 – 1+650 na długości 337 mb, w kwocie 143 000,00 zł (słownie: sto czterdzieści trzy tysiące 

złotych 00/100), 

4) Przebudowa dróg powiatowych na terenie gminy Radoszyce w kwocie 

357 000,00 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt siedem tysięcy złotych 00/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radoszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Radoszycach 

 

 

/-/ Robert Nowak 



Id: 8AD20527-BBB5-4BA3-9961-3642ED479AE9. Podpisany Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) wydatki budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

są przeznaczone na realizację zadań określonych w odrębnych przepisach, a w szczególności na pomoc 

rzeczową lub finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego, określoną odrębną uchwałą przez 

organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego (216 ust. 2 pkt 5 ustawy). Z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego może być udzielona innym jednostkom samorządu terytorialnego pomoc finansowa w formie 

dotacji celowej lub pomoc rzeczowa. Podstawą udzielenia pomocy jest umowa (art. 220 ust. 1 i 2 ustawy). 

Biorąc pod uwagę powyższe należy uznać, że podjęcie uchwały jest celowe i uzasadnione. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Radoszycach 

 

 

/-/ Robert Nowak  

 


